>

» Tagesversicherung:

» Aufnahmegeblihr:

» Jahresbeitrag:

» Jahresmeisterschaft:

» JM Abonnement:

» Schrankmiete:

Konigshonorar:

pro Abend (fir Gaste)

Schuler / Jugend

Junioren / Schitzen

Schuler / Jugend

Junioren / Schitzen

Schduler / Jugend
Junioren

Schutzen

Junioren

Schutzen

jahrlich

2,00€

10,00€
30,00€

24,00€
36,00€

frei

1,50€
3,00€

15,00€
30,00€

10,00€

2.Hj 12,00€
2.Hj 18,00€

das Konigshonorar betragt 25,00€, gedacht als Zuschuss fur den
Erwerb der Silbermiinze an die Kénigskette. Wahlweise kann das
Abo zur laufenden Jahresmeisterschaft genommen werden.

1.Schutzenmeister Marianne Kaunzinger, Alpenstr. 63a, 82194 Grébenzell, Tel: 08142/ 6695409 Fax: 08142/ 6697136
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