

## Sportschützenverein "Almrausch "Gröbenzell e. V.

## Preisliste

(Stand: 15.01.2016, vorbehaltlich Irrtümer)

Tagesversicherung:	pro Abend (für Gäste)	2,00€	
Aufnahmegebühr:	Schüler / Jugend Junioren / Schützen	10,00€ 30,00€	
Jahresbeitrag:	Schüler / Jugend Junioren / Schützen	24,00€ 36,00€	2.Hj 12,00€ 2.Hj 18,00€
> Jahresmeisterschaft:	Schüler / Jugend Junioren	frei 1,50€	
	Schützen	3,00€	
> JM Abonnement:	Junioren Schützen	15,00€ 30,00€	
➤ Schrankmiete:	jährlich	10,00€	

Königshonorar:

das Königshonorar beträgt 25,00€, gedacht als Zuschuss für den Erwerb der Silbermünze an die Königskette. Wahlweise kann das Abo zur laufenden Jahresmeisterschaft genommen werden.